গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
অডিট শাখা-০২
www.tmed.gov.bd

স্মারক নং -৫৭.০০.০০০০.১৪২.১৬.০২১.২২-৯৭.

তারিখ: ০৯ আষাঢ়, ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
২২ জুন, ২০২২ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়: হবিগঞ্জ জেলার চুনারুঘাট উপজেলাধীন উবাহাটা কুদ্রতীয়া দাখিল মাদ্রাসার (পরিদর্শন ও নিরীক্ষা অধিদপ্তর, ঢাকা কর্তৃক গত ১১.০৪.২০১৭ খ্রি. তারিখে সম্পন্ন হওয়া) পরিদর্শন প্রতিবেদন-এর উপর অনুসরণীয় নির্দেশনা।

সূত্র: (১) মাদ্রাসা শিক্ষা অধিদপ্তরের স্মারক নং-৫৭.২৫.০০০০.০১০.৪৪.০৩০.২১-২৯৯; তারিখ: ২৪.০১.২০২২ খ্রি.